
NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace statutárního města Ostrava • Čs. legií 148/14 • 701 04 Ostrava - Moravská Ostrava

OBJEDNÁVKA č. 0131-09-19

Ostrava 25.9.2019

Dodavatel:

Siemens, s.r.o,

Siemensova 1

155 00 Praha 13

IČ:00268577

DIČ: CZ00268577

Na základě všeobecných podmínek objednáváme u Vás dodávku, montáž a seřízení systému MaR v

budovách DAD+PB na základě odborné kontroly a Vaší nabídky ze dne 24.9.2019, tato nabídka je součástí
této objednávky.

Hodnota objednávky: 93 801 Kč včetně DPH.

Harooni
příspěvková organizace 2^

ul. Čsl. legií č. 1 4

701 04 Oe*rava-

Potvrzujeme tuto objednávku a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.
Za dodavatele:

Fakturujte v plné výši Národnímu divadlu moravskoslezskému, příspěvkové organizaci.
Kopii objednávky přiložte k faktuře, bez této náležitosti nebude faktura proplacena.
NDM se nezapisuje do obchodního rejstříku. NDM je zřízeno usnesením ZmO č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014.

Vyřizuj
e-mail:

NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace
Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 00100528, DIČ: CZ00100528
bankovní spojení:

OSTRAVA!!!



Karel Ulrich

Od:

Odesláno: 24. září 2019 11:31

Komu:

Předmět: Výměna čidel
Přílohy: SI-5-03L-19-0113-01 - l.pdf; harmonized T_Cs_CZ_BT dílo 2018.pdf

Dobrý den,

Jako přílohu tohoto e-mailu si Vám dovolujeme zaslat nabídku na výměnu 18ks čidel teploty a vlhkosti, které včera
kolega Lenart, v rámci servisního zásahu, diagnostikoval jako vadné.

Bez těchto čidel není bohužel možné provozovat VZT jednotky v automatickém režimu a zajistit dodržení
požadovaných parametrů při chlazení, vytápění a větrání.

V příloze naleznete cenovou nabídku ve formátu *.pdf, spolu s ostatními dokumenty, které jsou nedílnou součástí naši
nabídky.

Doufáme, že zaslaná nabídka splňuje Vaše očekávání.

S pozdravem

Siemens, s.r.o.
SI RSS-EU ZE PB BR S
28. října 150/2663
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, Česká republika
tel.:

SIEMENS

Důležité upozornění: Tato zpráva má jen informativní charakter. Obsah této zprávy odesílatele nezavazuje a odesílatel nemá v úmyslu touto
zprávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku, potvrdit uzavření smlouvy ani nezakládá předsmluvní odpovědnost jejího odesílatele, ledaže je
odesílatelem ve zprávě uvedeno výslovně jinak.

Obsah této zprávy (včetně příloh) je důvěrný. Pokud nejste zamýšleným adresátem této zprávy, zpřístupnění, kopírování, distribuce nebo užití
obsahu zprávy je přísně zakázáno a v takovém případě, prosím, okamžité informujte odesílatele a poté zprávu (vč. příloh) odstraňte z Vašeho
systému.

_________ ESET Endpoint Antivirus__________

Tato zpráva byla prověřena, a nebyly v ní nalezeny žádné hrozby.

i



SIEMENS
Nabídka divize BT, úsek SSP Comfort číslo : SI-5-03L-19-0113-01 -1

Název: NDM - DAD - výměna vadných čidel teploty a vlhkosti

Vyřizuje: Vypracoval;

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a nabízíme následující materiál a služby :

Objednatel;
NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ

701 04, Ostrava

|VZT1

Materiál

Typ, typově číslo Počet m.j. Popis položky, název položky Cena za m.j. (Kč) Cena za položku (Kč)
S
k
u
p
.

QFA2060 4 ks Prostorové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10 V 4 380,00 Kč 17 520,00 Kč 2

QFM2160 2 ks Kanálové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10 V 5 350,00 Kč 10 700.00 Kč 2

Mezisoučet za : Materiál___________________________________________________________________ 28 220,00 Kč

Služby

Typ, typové číslo Počet m.j. Popis položky, název položky Cena za m.j. (Kč) Cena za položku (Kč)
S
k
u
p
.

|

Zapojení + montáž (2) 6 ks Demontáž a montáž periferie a zapojeni kabelu na straně periferie 700,00 Kč 4 200.00 Kč 4

Mezisoučet za : Služby 4 200,00 Kč

|VZT2

Materiál

Typ, typové číslo Počet m.j. Popis položky, název položky Cena za m.j. (Kč) Cena za položku (Kč)
S
k
u
p
.

|

QFA2060 1 ks Prostorové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10 V 4 380,00 Kč 4 380,00 Kč 2

QFM2160 2 ks Kanálové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10 V 5 350,00 Kč 10 700,00 Kč 2

Mezisoučet za : Materiál 15 080,00 Kč

Služby

Typ, typové číslo Počet m.j. Popis položky, název položky Cena za m.j. (Kč) Cena za položku (Kč)
S
k
u
p
.

Zapojeni + montáž (2) 3 ks Demontáž a montáž periferie a zapojení kabelu na straně periferie 700,00 Kč 2 100,00 Kč 4

Mezisoučet za : Služby_____________________________________________________________________ 2 100,00 Kč

|VZT3

Materiál

Typ, typové číslo Počet m.j. Popis položky, název položky Cena za m.j. (Kč) Cena za položku (Kč)
S
k
u
p
.

QFA2060 1 ks Prostorové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10 V 4 380,00 Kč 4 380,00 Kč 2

QFM2160 1 ks Kanálové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10 V 5 350,00 Kč 5 350,00 Kč 2

Mezisoučet za : Materiál ___ ____________ _____________ 9 730,00 Kč

Služby

Typ, typové číslo Počet m.j. Popis položky, název položky Cena za m.j. (Kč) Cena za položku (Kč)
S
k
u
p
,

i

Zapojení + montáž (2) 2 ks Demontáž a montáž periferie a zapojeni kabelu na straně periferie 700,00 Kč 1 400.00 Kč 4

Mezisoučet za : Služby_____________________________________________________________________ 1 400,00 Kč

|VZT4

Materiál

Typ, typové číslo Počet m.j. Popis položky, název položky Cena za m.j. (Kč) Cena za položku (Kč)
S
k
u
p
.

|

QFA2060 1 ks Prostorové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10 V 4 380,00 Kč 4 380,00 Kč 2

QFM2160 1 ks Kanálové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10 V 5 350,00 Kč 5 350,00 Kč 2

Mezisoučet za : Materiál____________________________________________________________________ 9 730,00 Kč

Služby

5lemen>yp,^e c%/8sek SSn We7
iiemensova 1,155 00 Praha 13, Tel. +420 59;

Č: 00268577, DIČ: CZ00268577, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 625

mj. ,, Popis položky, název položky
40<j69í, http://www.siemens.cz

Cena za m.j. (Kč) Cena za položku (Kč)

SI-5-03L-19-0113-01 - 1

Q.
3
Je
CO

.xlsx Strana



Mezisoučet za : Služby______________ ______ ________________________________________________1 400,00 Kč

Zapojení + montáž (2) 2 ks Demontáž a montáž periferie a zapojení kabelu na straně periferie 700,00 Kč 1 400,00 Kč 4

|VZT6

Materiál

Typ, typové číslo Počet m.j. Popis položky, název položky Cena za m.j. (Kč) Cena za položku (Kč)
S
k
u
p
.

QFM2160 2 ks Kanálové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10 V 5 350,00 Kč 10 700.00 Kč 2

Mezisoučet za : Materiál___________________________________________________________________ 10 700,00 Kč

Služby

Typ, typové číslo Počet m.j. Popis položky, název položky Cena za m.j. (Kč) Cena za položku (Kč)
S
k
u
p
.

Zapojeni + montáž (2) 2 ks Demontáž a montáž periferie a zapojeni kabelu na straně periferie 700,00 Kč 1 400,00 Kč 4

Mezisoučet za : Služby_____________________________________________________________________ 1 400,00 Kč

Provozní budova - větrání skladu řeziva

Materiál

Typ, typové číslo Počet m.j. Popis položky, název položky Cena za m.j. (Kč) Cena za položku (Kč)
S
k
u
p
.

QFA2060 2 ks Prostorové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10 V 4 380,00 Kč 8 760.00 Kč 2

QFA3160 1 ks Prostorové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10 V, vysoká přesnost 6 875,00 Kč 6 875,00 Kč 2

AQF3100 1 ks Povětrnostní kryt čidla QFA3160 3 650,00 Kč 3 650,00 Kč 2

Mezisoučet za : Materiál___________________________________________________________________ 19 285,00 Kč

Služby

Mezisoučet za : Služby ____________________________________________________________________ 2 100,00 Kč

Typ, typové číslo Počet m.j. Popis položky, název položky Cena za m.j. (Kč) Cena za položku (Kč)
S
k
u
p
.

Zapojeni + montáž (2) 2 ks Demontáž a montáž periferie a zapojeni kabelu na straně periferie 700,00 Kč 1 400,00 Kč 4

Zapojení + montáž (2) 1 ks Montáž periferie a zapojeni kabelu na straně periferie 700,00 Kč 700.00 Kč 4

Rekapitulace:

Cena za materiál :

Cena za služby a ostatní materiál :

Projektová sleva:

Celkem za materiál, služby a ostatní materiál po úpravě ceny :

92 745,00 Kč

12 600,00 Kč

27 823.50 Kč

77 521,50 Kč

Celková cena bez DPH : 77 521,50 Kč

Platební podmínky:

Platnost nabídky:

Dodací podmínky :

Dodací lhůta zboží:

Záruční doba :

Nabídka vyhotovena dne :

Platnost nabídky do :

Měsíční fakturace

Cena uvedená v této nabídce po dobu její platnosti je pevná

Procleno, zabaleno, ze skladu Siemens s.r.o. Praha

2-6 týdnů po objednání

2 roky

24.9.2019

30.11.2019

V objednávce vždy uvádějte číslo akce! Obecně platí ustanovení občanského zákoníku. Jakékoli obchodní podmínky jiné osoby než Siemens,
s.r.o., mohou vedle dodacích obchodních podmínek Siemens, s.r.o., platit pouze v případě, že k takovému následku směřující projev vůle je
ze strany Siemens, s.r.o., proveden výslovně a v písemné formě.
Použití § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1751 odst. 2, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765, § 1950 a § 2630 občanského zákoníku je výslovně
vyloučeno. Výše uvedené podmínky lze měnit pouze písemným prohlášením podepsaným oprávněným zástupcem Siemens, s.r.o. Doufáme,
že naše nabídka splňuje Vaše očekáváni a těšíme se na další spolupráci.
Naše dodávky obsahují výrobky / služby / technologie, které do vybraných zemí podléhají kontrole exportu dle předpisů EU a USA.
Siemens není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z národních nebo mezinárodních
předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, anebo na základě embarg či jiných sankcí.
Nedílnou součástí nabídky je ustanovení ohledně souladu s předpisy o kontrole vývozu. Právní vztahy mezi Siemens, s.r.o. a Kupujícím se
řídí Obecnými obchodními podmínkami Siemens, s.r.o. (verze 01/01/2018) a zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

Severní Morava

Siemens, s.r.o.. Divize BT, úsek SSP Comfort

Siemensova 1, 155 00 Praha 13, T

IČ: 00268577, DIČ: CZ00268577,

vedoucí ekonomického odd.

SI-5-03L-19-0113-01 - l.xlsx Strana


